
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAKULTETI I BIZNESIT 

ORARI I USHTRIMEVE PЁR VITIN AKADEMIK 2023/2024 (Viti I – Semestri II) – Teknologji Informacioni për Biznes dhe Ekonomi 

Lëndët/ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

Teknologji të Internetit (O) 

Prof. Ass. Dr. Ylber Januzaj 
  

11.30 – 13.00  

A4 K. Info 
  

Mikroekonomia (O) 

Dr. Sc. Diellza Kukaj 
 11.30 – 13.00 A6    

Biznesi Elektronik (O) 

Prof. Ass. Dr. Emin Neziraj 
 

10.00 – 11.30  

A4 K. Info 
   

Financat (O) 

MSc. Shkelqesa Smajli 
   11.30 – 13.00 A2  

Statistika dhe Probabiliteti (O) 

Prof. Ass. Dr. Enkeleda Lulaj 
08.00 – 09.30 A7     

 


